



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 73.261.133/0001-95 / JOSÉ HÉLIO FLÁVIO VIANA DA SILVA ME	PAE18854/2018	TINTA TEXTURA ACRÍLICA RÚSTICA, COR MARFIM, LATAO C/ 18 LITROS.	5	R\$ 129,69	R\$ 648,50
CNPJ - 18.863.413/0001-65 / J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS	PAE13840/2018	ALCOOL EM GEL 70%, FRASCO. (500 GRAMAS)	400	R\$ 4,43	R\$ 1.772,00
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE18388/2018	PRIMER À BASE DE SOLUÇÃO ASFÁLTICA	2	R\$ 64,70	R\$ 129,40
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE18388/2018	OLEO ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE AEROSOL 300ML	6	R\$ 12,85	R\$ 77,10
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE18388/2018	DUCHA HIGIÊNCIA MANUAL, C/ REGULADOR P/ SANITÁRIO	15	R\$ 38,90	R\$ 583,50
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 6,78	R\$ 20,34
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 6,28	R\$ 37,68
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$ 3,81	R\$ 3,81
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 6,95	R\$ 34,75
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 7,30	R\$ 36,50
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,80	R\$ 19,02
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$ 3,70	R\$ 3,70
2CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	89	R\$ 3,28	R\$ 291,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	170	R\$ 3,28	R\$ 557,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5052/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	103	R\$ 3,50	R\$ 360,50
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE204/2019	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 15.910,87	R\$ 15.910,87
CNPJ - 03.574.465/0001-44 / VIDEABAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI ME	PAE2399/2019	BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM POLIIONDA (NYLON), 2 PANOS, MED. 1,30 X 0,90 M	10	R\$ 76,80	R\$ 768,00
CNPJ - 05.379.350/0001-24 / MAPE COMERCIALIZAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA ME	PAE4932/2019	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA C/ DIMENSÕES DE 100 CM X 10 M. ESPESSURA DE 3 MM	10	R\$ 299,90	R\$ 2.999,00
CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI EPP	PAE1485/2019	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 1 POLO DE 32 A.	10	R\$ 9,23	R\$ 92,30
CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI EPP	PAE1485/2019	ABRACADEIRA EM NYLON C/ RANHURAS, MED. 203 X 4,9 X 1,20MM	10	R\$ 14,08	R\$ 140,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5052/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	301	R\$ 3,50	R\$ 1.053,50
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	13747/2018	ALCOOL ETÍLICO 46ºGL PARA FINS SANEANTES 1 LITRO	200	R\$ 4,64	R\$ 928,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	13747/2018	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6108/2018	PRANCHETA PORTÁTIL EUCATEX	30	R\$ 3,01	R\$ 90,30
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6108/2018	BANDEJA P/ DOCUMENTO C/ 02 ANDARES, MED. 370 X 225 X 180 MM	25	R\$ 23,77	R\$ 594,25
CNPJ - 29.427.609/0001-23 / PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI	PAE5075/2019	CAFÉ PACOTE C/ 250G	3.000	R\$ 3,30	R\$ 9.900,00
CNPJ - 27.733.489/0001-67 / BROOKLYN COMUNICAÇÃO E SUPRIMENTOS LTDA	4462019	FITA RIBBON COLORIDA	2	R\$ 368,06	R\$ 736,12
CNPJ - 23.051.677/0001-54 / BRUNO ANDRADE VENDAS-ON-LINE ME	4462019	CARTÃO DE PROXIMIDADE (SF)	2	R\$ 349,65	R\$ 699,30
CNPJ - 20.482.850/0001-80 / LIZA MANTOVANELLI BIZERRIL - ME	4462019	PORTA CRACHÁ RÍGIDO (SF)	400	R\$ 0,40	R\$ 160,00
CNPJ - 17.365.765/0001-28 / UNIVERSAL VIDROS ACESSÓRIOS & SERVIÇOS LTDA	4462019	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 10 MM (SF)	2	R\$ 296,00	R\$ 592,00
CNPJ - 27.725.058/0001-59 / ELIENE MACENA ANASTACIO SILVA 28674365833	4462019	CORDÃO 12 MM	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	4462019	ROLDANA DE AÇO 4" (SF)	4	R\$ 22,50	R\$ 90,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	4462019	REBITE REPUXO (SF)	10	R\$ 0,10	R\$ 1,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	4462019	CHUMBADOR PBA 3/8 X 3" (X38300C) (SF)	20	R\$ 4,45	R\$ 89,00
CNPJ - 02152950000167 / I A V COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	4462019	CAIXA ACOPLADA (SF)	2	R\$ 24,33	R\$ 48,66



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2019

CNPJ - 02152950000167 / I A V COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	4462019	ALARME (SF)	4	R\$	9,19	R\$	36,76
CNPJ - 04.958.358/0002-63 / PONTO A PONTO MAGAZINE LTDA	4462019	MARCADOR FLUOR (SF)	1	R\$	4,89	R\$	4,89
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18878/2018	LAMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE ALTA PRESSÃO TUBULAR, 150W.	5	R\$	24,70	R\$	123,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	248/2019	ALICATE UNIVERSAL DE 8" COM CABO DE PVC	5	R\$	18,98	R\$	94,90
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	248/2019	TORNEIRA P/ JARDIM, C/ ROSCA DE 1/2" NA PAREDE.	10	R\$	22,55	R\$	225,50
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	682019	CONVERSOR DIGITAL ISDB-T (SF)	1	R\$	80,00	R\$	80,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	682019	ANTENA UHF(SF)	1	R\$	30,00	R\$	30,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	682019	LUAWAX ACR (SF)	6	R\$	125,00	R\$	750,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	FECHADURA PARA PORTA STAM (SF)	2	R\$	8,50	R\$	17,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	2	R\$	44,00	R\$	88,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	PORTA CADEADO (SF)	5	R\$	2,40	R\$	12,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	PORTA CADEADO (SF)	2	R\$	16,90	R\$	33,80
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	TUBO SOLDÁVEL DE 25 MM (SF)	18	R\$	2,40	R\$	43,20
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	FECHADURA STAM 603/01 BUZ 74MM (SF)	1	R\$	53,00	R\$	53,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	682019	VALVULA DE ESCOAMENTO C/ TAMPA (SF)	2	R\$	39,38	R\$	78,76
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	682019	ESCOVA P/ WC COM SUPORTE (SF)	10	R\$	10,00	R\$	100,00
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	682019	ESCAPULA (SF)	20	R\$	0,44	R\$	8,80
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	682019	BUCHA N.º 10	20	R\$	0,46	R\$	9,20
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	682019	BUCHA PLÁSTICA P/ DRYWALL 4 A 16MM PCT C/50 UN (SF)	100	R\$	0,15	R\$	15,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	682019	REGISTRO ESFERA (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 17.966.384/0001-02 / MACWELL ANTONIO DE MELO	682019	MUDA DE GRAMA (SF)	108	R\$	6,48	R\$	699,84
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	682019	BALDE ESPREMEDOR C/ MOP (SF)	3	R\$	250,00	R\$	750,00
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	682019	PULVERIZADOR (SF)	24	R\$	5,83	R\$	139,92
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	682019	SUPORTE PARA MOP ÚMIDO (SF)	3	R\$	37,33	R\$	111,99
CNPJ - 08456220000136 / CASA COSTA LTDA	682019	VEDAC INVICTA UNIVERSAL (SF)	20	R\$	9,76	R\$	195,20
CNPJ - 08456220000136 / CASA COSTA LTDA	682019	FOLE FOLE INVICTA PRESS (SF)	1	R\$	8,43	R\$	8,45
CNPJ - 08456220000136 / CASA COSTA LTDA	682019	KIT REPARO INVICTA (SF)	3	R\$	32,08	R\$	96,24
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	682019	FITA VEDACIT MULTIUSO, MED. 20 CM X 1 M (SF)	15	R\$	28,86	R\$	432,90
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	682019	VEDACIT NEUTROL (SF)	2	R\$	94,00	R\$	188,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	682019	VEDACIT NEUTROL (SF)	2	R\$	26,62	R\$	53,24
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA ACRILICA, NA COR BRANCO NEVE, LATÃO 18 LITROS	20	R\$	118,68	R\$	2.373,60
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA ACRILICA, COR MARFIM, LATÃO C/18 LITROS	15	R\$	118,68	R\$	1.780,20
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	PINCEL CHATO 4" POLEGADAS (101,60 MM)	4	R\$	6,45	R\$	25,80
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA CORALAR CROMO SUAVE 18L	10	R\$	137,37	R\$	1.373,70
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	ENGATE 1/2, FLEXÍVEL P/ LAVATÓRIO, P/ ÁGUA FRIA, 60 CM	10	R\$	3,00	R\$	30,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHO 3,6L VERDE FOLHA	4	R\$	66,93	R\$	267,72
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA P/ PISO NA COR AMARELA DE 3,6 L	5	R\$	44,42	R\$	222,10



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2019

CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	PINCEL CHATO 1" POLEGADA (24,5 MM)	10	R\$	1,89	R\$	18,90
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	PINCEL CHATO 3" POLEGADAS (76,20 MM)	6	R\$	6,59	R\$	39,54
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR PRETA, GALÃO DE 3,6 LITROS	5	R\$	67,43	R\$	337,15
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	BUCHA Nº 10	90	R\$	0,10	R\$	9,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL, 90º X 25MM	10	R\$	0,31	R\$	3,10
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	CONJUNTO DE REPOSIÇÃO P/ MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA DECA (SIMILAR)	5	R\$	87,85	R\$	439,25
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	ROLO DE ESPUMA DE 9CM, PARA PINTURA PREDIAL	8	R\$	2,44	R\$	19,55
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM C/ SUPORTE	16	R\$	7,09	R\$	113,44
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	FITA VEDA ROSCA, 18 MMX 25M	30	R\$	2,20	R\$	66,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	ADESIVO LÍQUIDO P/ SOLDAS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75G	3	R\$	3,09	R\$	9,30
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	MOLA HIDRÁULICA DE PISO, USO PORTA DE VIDRO	2	R\$	359,00	R\$	718,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	TINTA SHERWIN WILLIAMS 18L MARFIM	10	R\$	287,56	R\$	2.875,60
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	18819/2018	ADAPTADOR BOLSA SOLDÁVEL 50MM X 1.1/2	3	R\$	2,62	R\$	7,86
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	100	R\$	3,50	R\$	350,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	50	R\$	3,50	R\$	175,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	100	R\$	3,50	R\$	350,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE162702018	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA , PCT C/ 100 UNID	1.500	R\$	2,89	R\$	4.335,00
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	692019	MANTA LIQUIDA ASFALTICA 3,6L (SF)	2	R\$	183,13	R\$	366,26
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	692019	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	3	R\$	15,69	R\$	47,07
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	692019	DRYCOFITA ALUMINIO(SF)	10	R\$	38,26	R\$	382,60
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	BROCA (SF)	3	R\$	13,87	R\$	41,61
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	ROLO DE ESPUMA 23 CM (SF)	2	R\$	7,57	R\$	15,14
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	FITA VEDACIT MULTIUSO, MED. 20 CM X 1 M (SF)	10	R\$	5,90	R\$	59,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	OLEO ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE AEROSOL 300ML	3	R\$	25,36	R\$	76,08
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	ALICATE REBITADOR MANUAL	1	R\$	30,50	R\$	30,50
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	CIMENTO (SF)	1	R\$	26,66	R\$	26,68
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	VEDA CALHA (SF)	5	R\$	10,90	R\$	54,50
CNPJ - 10.014.468/0001-99 / L DE OLIVEIRA SOUZA ME	692019	FITA DE LED (SF)	5	R\$	48,34	R\$	241,70
CNPJ - 10.014.468/0001-99 / L DE OLIVEIRA SOUZA ME	692019	CABO RCA (SF)	4	R\$	24,61	R\$	98,44
CNPJ - 10.014.468/0001-99 / L DE OLIVEIRA SOUZA ME	692019	FORTE AUTOMÁTICA 12V(SF)	5	R\$	30,76	R\$	153,80
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	692019	PNEU PARA CARRINHO 3.5X8(SF)	5	R\$	32,00	R\$	160,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	692019	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO, REF.: 3,5X8 (SF)	6	R\$	19,99	R\$	119,94
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	692019	LINHA MEADA BOTINHO 2,50/100M (SF)	2	R\$	29,00	R\$	58,00
CNPJ - 12980520000359 / CAMPOFERTIL AGROPECUARIA LTDA	692019	VASSOURA C/ CABO 26 DENTES PLÁSTICOS (SF)	1	R\$	26,00	R\$	26,00
CNPJ - 08249104000731 / QUEIROZ OLIVEIRA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	692019	JOGO BROCA 1,5-6,5MM (SF)	1	R\$	76,00	R\$	76,00
CNPJ - 08249104000731 / QUEIROZ OLIVEIRA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	692019	OLEO 2T PARA ROÇADEIRA(SF)	2	R\$	18,80	R\$	37,60
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	GLIFOMATO INSETICIDA(SF)	2	R\$	30,00	R\$	60,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	LAMINA 3 PONTAS(SF)	1	R\$	47,01	R\$	47,02



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2019

CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	RATICIDA (SF)	11	R\$	2,99	R\$	32,89
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	RESIDUOL (SF2)	2	R\$	38,00	R\$	76,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	VASSOURA ARAME (SF)	2	R\$	22,00	R\$	44,01
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	FORMICIDA GRAO VERDE DIPIL 500 GR (SF)	4	R\$	7,50	R\$	30,00
CNPJ - 35.645.647/0001-55 / ANA MARIA QUEIROZ - EPP	692019	GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (SF)	4	R\$	67,00	R\$	268,00
CNPJ - 08285124000172 / A CHELITA	692019	LIMA KF SPL P/ENXADA 8 C/CB(SF)	2	R\$	6,00	R\$	12,00
CNPJ - 01.479.803/0001-33 / COMERCIAL JOAO PEREIRA LTDA	692019	TESOURA MANUAL DE PODA (SF)	1	R\$	70,00	R\$	70,01
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	692019	MANTA LÍQUIDA 30CM (SF)	1	R\$	179,00	R\$	179,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	692019	TINTA CORAL FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 18 LITROS(SF)	4	R\$	81,32	R\$	325,28
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	692019	MANTA LÍQUIDA 30CM (SF)	1	R\$	179,00	R\$	179,00
CNPJ - 18.494.025/0001-54 / CROMIA ACRILICO EIRELI - ME	692019	PUXADOR ACRILICO FUME (SF)	5	R\$	40,00	R\$	201,00
CNPJ - 05874619000149 / C S DA COSTA	692019	VIDRO (SF)	3	R\$	106,66	R\$	319,98
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	692019	SOLVENTE THINER (SF)	4	R\$	16,20	R\$	64,80
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	PODEROSO 25 CE 300ML(SF)	1	R\$	9,00	R\$	9,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	ENGATE RAPIDO JARDIM (SF)	1	R\$	6,00	R\$	6,01
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	692019	RATICIDA (SF)	3	R\$	1,94	R\$	5,82
CNPJ - 04.342.428/0001-73 / SAFE ELETRONICA E CONSTRUÇÕES LTDA	5382/2019	BATERIA DE COMPUTADOR TIPO LITHIUM 3V PARA SETUP CR - 2032	40	R\$	1,45	R\$	58,00
		TOTAL COMPRAS JUNHO/2019				R\$	65.000,66
		COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
		TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
BRASIDAS EIRELI - ME	169872018	PLAINA	1	R\$	1.376,80	R\$	1.376,80
BRASIDAS EIRELI - ME	169872018	SERRA	1	R\$	2.248,51	R\$	2.248,51
DF PROJETOES	168782018	PROJETOR MULTIMIDIA	4	R\$	1.900,66	R\$	7.602,64
		TOTAL COMPRAS JUNHO/2019				R\$	11.227,95